
BROTHER páska TZE-RN34 / zlatá-
nám.modř.pruhovaná / 12mm

cena vč DPH: 246 Kč
cena bez DPH: 204 Kč

Kód zboží (ID): 4951212

PN: TZE-RN34

Záruka: 24 měsíců

Brother TZE-RN34 zlatá-nám.modř.pruhy 12 mm 

TZE-RN34 je textilní páska, která je vhodná pro individualizaci dárkových stuh. Může
být také použita na výzdobu domova či při zvláštních příležitostech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Barva: zlatý tisk / podklad námořnická modř, pruhovaný

Šířka pásky: 12 mm

Délka pásky: 4 m

<b>Brother TZE-RN34 zlatá-nám.modř.pruhy 12 mm</b>
<p>TZE-RN34 je textilní páska, která je vhodná pro individualizaci dárkových stuh.
Může být také použita na výzdobu domova či při zvláštních příležitostech.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Barva:</b> zlatý tisk / podklad námořnická modř, pruhovaný</p>
<p><b>Šířka pásky:</b> 12 mm</p>
<p><b>Délka pásky:</b> 4 m</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

